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Elenco Avvocati disponibili per sostituzioni nelle prossime udienze in favore di 

colleghi provenienti da zone fuori del Circondario 

In applicazione delle Linee Guida del Cnf e Ministero Della Giustizia 

 

 
Nominativo avvocato Cellulare E-mail Settore 

Barone Guglielmo 336778859 avv.barone@sprintnet.it Penale 

Frasca Giovanni 3356854515 frasca@fidelioguastella.it Civile 

Crisanti Sergio 3471463232 sergio.crisanti@alice.it Penale 

Aprile Carbone 

Giuseppe 

3662795525 giuseppe.aprile16@gmail.com Penale 

Cassì Giovanni 337887841 avv.giovannicassi@gmail.com Civile 

Salerno Maria Elena 3285483722 avv.elenasalerno@hotmail.it Civile 

Carbone Antonino 3387615094 toni.carbone@tiscali.it Civile 

Alia Italo 3929183191 italoalia@libero.it Penale 

Frasca Elena 3388777559 avv.elenafrasca@gmail.com Civile, Lavoro e 

Previdenza 

Nobile Gianluca 3299336924 gianluca_nobile@hotmail.it Penale 

Sbezzi Michele 3384320908 avvsbezzi@tiscali.it Penale 

Galfo Ignazio 3355275412 ignazio.galfo@virgilio.it Penale 

Cartia Maria Luisa 3387113798 cartia.avv@gmail.com Civile 

Cintolo Emilio 3398261486 avvcintolo@gmail.com Penale 

Cascone Vincenzo 3926665884 cascon@tiscali.it Civile, Lavoro e 

Previdenza 

Occhipinti Carlo 0932622854 carloocchipinti@avvocatocarloocchipinti.it Civile e Lavoro 

Fontana Patrizia 3334707566 avv.fontana@tim.it Civile 

Tumino Emanuela 0932621482 emanuela@studiolegaletumino.it Civile 
 
 
Ragusa, 04.03.2020 


